EDITAL DE PROCESSO SELETIVO nº 001/2019

EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO Nº 001/2019

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Ipanguaçu,

Estado do Rio Grande do Norte, em cumprimento aos itens 2.16, 2.16.1 e 2.16.2 do

Edital de Processo Seletivo 0001/2019 da PREFEITURA MUNICIPAL DE

IPANGUAÇU, ESTDO DO RIO GRANDE DO NORTE, torna público o julgamento
dos pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido
processo seletivo, conforme relação abaixo:
 :

PEDIDOS DEFERIDOS

Nº DE

Inscrição

Nome Completo Inscrição

NIS/REDOME

100226 NATÁLIA NAATY RIBEIRO 20097986156

100131 IASMINY KATALLYNE DE LIMA CALDAS 16075739840

100014 TAMARA TAVARES DE MELO 16054933877

100204 FRANCISCA LÍGIA DE ARAÚJO 16196712749

100192 ERICLIS DANTAS DE OLIVEIRA 16128270167

100170 LUIS CARLOS SOUZA DO NASCIMENTO 16425677334

100208 VANIA KARLA DANTAS RICARDO 16531523477

100011 JANIELDSON KEVIN RIBEIRO DA SILVA 16054560973

100093 ANA LEIDIANA DA SILVA LEMOS 16065150976

100095 JANAINA GONÇALVES PESSOA 16069544634

100178 MARIA JUCIARA OLIVEIRA DE ARAÚJO 16359812518

100150 LARIZA RODRIGUES DE SIQUEIRA 16063113488

100149 JOÃO BATISTA SENA NETO 20691437461

100207 JOALIS BARBALHO DE SOUZA 16069162162

100162 MARIA ELOIZA ALMIRANTE DE SOUZA

SILVA CHAGAS

16054800761

100133 ANTONIO MARCOS NUNES DA SILVA 20125941395

100129 JOÃO BATISTA NOGUEIRA DA SILVA 16197361966

100044 RAIMUNDA DE LIMA NASCIMENTO 16063274376

100053 RARIADJYNE MIKAELE DE LIMA 20463772894

BARBOSA

100026 GILSON SOARES DE MEDEIROS 16054583868

100027 CARLA SANDRA CALDAS DE SOUZA 12306049221

100147 CICERA TATIANE DOS SANTOS 16585415656

100193 BRUNA MIKELANJA DE OLIVEIRA 20424717543

100116 MARCIO CRISTIANO DA SILVA 16063232924

100184 BRUNA MIKAELLI DE OLIVEIRA 20180379652

100016 CAMILA FERNANDA DA FONSECA GALIZI 16266755174

100231 ANTÔNIO FREIRE DE CARVALHO NETO 20614023313

100229 ANDRESSA THAIS VERÍSSIMO DE SOUZA 16062800414

100123 MARIANA MORAIS DE QUEIROZ 20125930709

100136 JOCACIA VIEIRA DA SILVA 16194923505

100223 MARIA DA CONCEIÇÃO BEZERRA 16369475662

100012 ANTONIO MARCOS FERREIRA DA COSTA 16020690343

100087 ANGELA MARIA GOMES 16065128997

PEDIDOS INDEFERIDOS

Nº DE

Inscrição

Nome Completo Inscrição NIS MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

100183 FRANCISCA CARLA

TAVARES SILVINO

16194752387 Não atende requisitos

definidos no Item 2.16

do Edital de Processo

Seletivo 0001/2019

100019 TAISE MEIRE BEZERRA

LIRA DE AQUINO

12929275644 Não atende requisitos

definidos no Item 2.16

do Edital de Processo

Seletivo 0001/2019

100220 ANDERSON VERÍSSIMO

DE OLIVEIRA NETO

16062797944 Não atende requisitos

definidos no Item 2.16

do Edital de Processo

Seletivo 0001/2019

100146 FRANCIARA GONÇALO

GOMES

160851933 Não atende requisitos

definidos no Item 2.16

do Edital de Processo

Seletivo 0001/2019

100230 DEBORA DAYANE DA

SILVA OLIVEIRA

20691431315 Não atende requisitos

definidos no Item 2.16

do Edital de Processo

Seletivo 0001/2019

IPANGUAÇU (RN), 30 de Agosto de 2019

PREFEITO MUNICIPAL

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO